PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

TERCEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA
PROCESSO SELETIVO 003/2014

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA torna público,  para todos os interessados a
segunda retificação do edital de abertura do PROCESSO SELETIVO 003/2014.

Onde se lê: Item 6.3 O candidato deverá apresentar, junto com os documentos pertinentes à prova de títulos,
cópia autenticada do certificado/declaração ou diploma de conclusão do curso de graduação e documento de
identificação com foto. No caso de declaração a mesma deverá ser acompanhada de histórico escolar.

Leia se: Item 6.3 O candidato deverá apresentar, junto com os documentos pertinentes à prova de títulos, cópia
simples do  certificado/declaração  ou  diploma  de  conclusão  do  curso  de  graduação  e  documento  de
identificação com foto. No caso de declaração a mesma deverá ser acompanhada de histórico escolar.

Palmeira, 02 de janeiro de 2015.

José Valdori Hemkemaier
Prefeito Municipal